
UCHWAŁA NR XLVI/568/2009  

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr
173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 94 ust. 2 ustawy
z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271, Nr 234, poz. 1570; z 2009r. Nr
18, poz. 97, Nr 227, poz. 1505, Nr 31, poz. 206, Nr 98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, poz. 753), po

zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów miast i gmin z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Okręgowej Izby

Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, funkcjonujących na terenie Powiatu Łódzkiego
Wschodniego, w okresie od dnia 1 stycznia 2010r. do dnia 31 grudnia 2010r., według Załącznika Nr 1 do niniejszej
uchwały. 

2. Apteki, o których mowa w ust. 1 pełnią  dyżury w porze nocnej od poniedziałku do soboty w godzinach od
20.00 do 8.00, a w niedziele i święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00 do godziny

8.00 dnia następnego – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§   2 .  Zobowiązuje się  kierowników i właścicieli aptek do przestrzegania zapisów niniejszej uchwały oraz

umieszczenia w widocznym miejscu rozkładu godzin pracy aptek.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 254/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2007r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz
w sprawie uchylenia uchwały Nr 166/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 lipca 2007r.  

§ 4 .  Traci moc Uchwała Nr 704/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 lutego 2009r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 254/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2007r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz
w sprawie uchylenia uchwały Nr 166/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 lipca 2007r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

§   6 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku, a jej treś ć  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego  

 

Ryszard Surowiec 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/568/2009 

Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, soboty oraz niedziele i święta 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/568/2009 

Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

Dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy 

ID: ONHKI-OPHWN-DYPUY-OHRAX-EUNEN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/568/2009  

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr
173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 94 ust. 2 ustawy
z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271, Nr 234, poz. 1570; z 2009r. Nr
18, poz. 97, Nr 227, poz. 1505, Nr 31, poz. 206, Nr 98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, poz. 753), po

zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów miast i gmin z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Okręgowej Izby

Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, funkcjonujących na terenie Powiatu Łódzkiego
Wschodniego, w okresie od dnia 1 stycznia 2010r. do dnia 31 grudnia 2010r., według Załącznika Nr 1 do niniejszej
uchwały. 

2. Apteki, o których mowa w ust. 1 pełnią  dyżury w porze nocnej od poniedziałku do soboty w godzinach od
20.00 do 8.00, a w niedziele i święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00 do godziny

8.00 dnia następnego – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§   2 .  Zobowiązuje się  kierowników i właścicieli aptek do przestrzegania zapisów niniejszej uchwały oraz

umieszczenia w widocznym miejscu rozkładu godzin pracy aptek.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 254/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2007r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz
w sprawie uchylenia uchwały Nr 166/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 lipca 2007r.  

§ 4 .  Traci moc Uchwała Nr 704/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 lutego 2009r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 254/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2007r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz
w sprawie uchylenia uchwały Nr 166/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 lipca 2007r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

§   6 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku, a jej treś ć  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego  

 

Ryszard Surowiec 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/568/2009 

Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, soboty oraz niedziele i święta 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/568/2009 

Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

Dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy 

ID: ONHKI-OPHWN-DYPUY-OHRAX-EUNEN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/907_Piekarek/AppData/Local/Temp/EAP/9FF38588-B7ED-432A-93CD-EA2628E64C35/Zalacznik1.doc
file:///C:/Users/907_Piekarek/AppData/Local/Temp/EAP/9FF38588-B7ED-432A-93CD-EA2628E64C35/Zalacznik2.doc

